ANO I I I  -  S ÍT IO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FE IRA, 11 DE MAIO DE  2023 -  N O  073

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
AVISO DE PUBLICAÇÃO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

Chamamento Público – SMS nº 001/2023
Processo Administrativo nº 070/2023

O Fundo Municipal de Saúde de  Sítio Novo do Tocantins/TO, torna
público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da
Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações, objetivando seleção de Organização
da Sociedade Civil para celebração de parceria com a Administração Pública
Municipal, em regime de mútua cooperação, sob a égide da Lei Federal nº
13.019/2014 e suas alterações, através de Termo de Colaboração, para a execução
das atividades em saúde do SUS elencadas (Metas de Atividades em Saúde do
SUS a Serem Atingidas). com data de abertura agendada para 19 de maio as
10h00min na sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro.
O edital e seus anexos estão à disposição, - durante o horário de expediente –
08h00min às 11h30min e 14h00min às 16h30min, ou através do link https://
sitionovodotocantins.to.gov.br.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 11 dias do mês de maio de 2023

Maria Das Dores Abreu Farias
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

		2023-05-11T16:54:30-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149